



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Enggaard Jensen Holding ApS

Herredsvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 34 38 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Jan Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enggaard Jensen Holding ApS Herredsvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 34 38 21
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Enggaard Jensen Lærke Enggaard Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik Amager ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.075</b>	<b>62.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.575	-55.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.500</b>	<b>6.560</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-50.413
Indtægter af kapitalinteresser	929.211	855.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.462	11.949
Andre finansielle indtægter	6.362	6.347
Nedskrivning af finansielle aktiver	-164.188	-1.340
Øvrige finansielle omkostninger	-37.561	-55.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.786</b>	<b>772.483</b>
1 Skat af årets resultat	-8.690	10.539
<b>Årets resultat</b>	<b>740.096</b>	<b>783.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	625.696	670.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.096</b>	<b>783.022</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.734.319	1.789.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.734.319</u>	<u>1.789.894</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.470	459.718
Kapitalinteresse	388.212	205.145
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.884	66.635
Andre tilgodehavender	1.282.173	1.275.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.740</u>	<u>2.007.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.791.059</u></b>	<b><u>3.797.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.310	0
Andre tilgodehavender	0	129
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>17.310</u>	<u>16.129</u>
Likvide beholdninger	555.051	520.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.361</u></b>	<b><u>536.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.363.420</u></b>	<b><u>4.333.338</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.674.754	3.049.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.839.154</b>	<b>3.212.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	713.417	690.458
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.268	354.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.685	1.045.014
Kortfristet del af langfristet gæld	0	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	17.750
Gæld til kapitalinteressere	400.373	373
Selskabsskat	0	5.522
Anden gæld	18.708	13.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.581	76.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.524.266</b>	<b>1.121.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.363.420</b>	<b>4.333.338</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.379.036	110.600	2.539.636
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.022	113.000	783.022
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.049.058	113.000	3.212.058
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.696	114.400	740.096
	<b>50.000</b>	<b>3.674.754</b>	<b>114.400</b>	<b>3.839.154</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.690	5.522
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-16.061</u>
	<b><u>8.690</u></b>	<b><u>-10.539</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	713.417	729.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-39.000</u>
	<b><u>713.417</u></b>	<b><u>690.458</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>735.000</u>	<u>480.523</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>354.268</u></b>	<b><u>354.556</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>354.268</u>	<u>354.556</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.734 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed for den tilknyttede virksomhed gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. statusdagen 0 t.kr.



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Tilgodehavendet udgør pr. statusdagen 474 t.kr. Selskabet har herudover givet tilsagn om at tilføre den tilknyttede virksomhed likviditet til at fortsætte driften, såfremt det måtte blive nødvendigt.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


